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СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 
 
 

Службен гласник                05.02.2014 година 
Општина Македонски Брод                          Македонски Брод 

Излегува по потреба                              Број 1  – 2014 год. 
 

 
 
 

 



Врз основа на член 36, став1, точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(Службен весник на Р.М бр.5/02),член 23 став 8 од Законот за финансирање на 

единиците на локална самоуправа ( Службен весник на Р.М бр.61/04,96/04,67/07,156/09 

и 47/11) и член 21 точка 4 од Статутот на општина Македонски Брод ( Службен весник 

на општина Македонски Брод бр.2/03), Советот на општина Македонски Брод на 

седница одржана на 30 .01.2014 година донесе  

 

 

О Д Л У К А 

За изменување на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски 

Брод за 2014 година 

 

Член 1 

Во Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод  за 2014 

година  бр 07-999/3 од 27.12.2013 година ,во членот 5 ставот 3 се брише . 

 Во ставот 4 зборовите  “со исклучок на прераспределбата од ставот 3“ се бришат  . 

Ставовите 4 и 5 стануваат ставови  3 и 4. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе биде објавена во 

“Службен  гласник “ на општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 07- 101/3 

30.01.2014 година                                            Совет на општина на Македонски Брод 

                                                                                                      П р е т с е д а т е л,  

                                                                                                     Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за изменување на Одлуката за извршување на 

Буџетот на општина Македонски Брод за 2014 година 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за извршување на 

Буџетот на општина Македонски Брод за 2014 година, што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30.01.2014 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08 – 101 / 18 

05.02.2014 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.      
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на 

општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 30.01.2014 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

За усвојување на квартален извештај К1 за извршување на Буџетот на 

општина Македонски Брод, К2 –кваратален извештај за доспеани 

ненамирени обврски и К3 –Квартален извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општината   

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ги усвои К1 за извршување на 

Буџетот на општина Македонски Брод, К2 –кваратален извештај за доспеани 

ненамирени обврски  и К3 –Квартален извештај за промените на состојбата   

на секое задолжување на општината.  

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

       Број 07- 101/4                                   Совет на општина Македонски Брод 

      30.01.2014 година                                            П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                          Дарко Трајкоски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 30 јануари 2014 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на извештај за работа  на ОУ Дом на култура Македонски 

Брод за 2013 година и Програма за работа на ОУ Дом на  

културата за 2014 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои извештајот за работа  на 

Општинска установа Дом на култура Македонски Брод за 2013 година и 

Програма за работа на ОУ Дом на култура –Македонски Брод за 2014година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07- 101/5                                   Совет на општина Македонски Брод   

      30.02.2014 година                                                  Претседател,   

      Македонски Брод                                           Дарко Трајкоски с.р. 
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, 

 

 Врз основа на член 36 став 1 т.6 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.02/02) и член 21  од Статутот на општината Македонски 

Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.02/03 год.), член член 17 став 

1 а во врска со член  24-а став1,2 и 3 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Сл.весник на РМ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11 и 144/12), 

Советот на општината Македонски Брод на седницата одржана на ден  

30.01.2014 год.ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 

За измена и дополна на Програмата за урбанистичко планирање  

на територијата на општината Македонски Брод за 2014 година  

 

1. Со оваа Одлука се врши измена и дополна на Програмата за 

урбанистичко планирање на територијата на општината Македонски Брод за 

2014 год. бр.07-954/5 од 29.11.2013 година.  

 

 2.Општина Македонски Брод согласно член 17 став 1 во врска со член 

24-а став 1,2 и 3 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник 

на РМ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11 и 144/12), заради економски развој 

на Општината,Урбанистичките планови: 

 -Во почката „Б“ Детален урбанистички план за Македонски Брод се додава нов 

став 5 кој гласи: 

     -Измена и дополна на Деталниот урбанистички план (ДУП) „Блок-4“ 

за Македонски Брод,за вклопување на бесправно изградени објекти,кој ќе 

се донесе во скратена постапка. 

      -Во точка „В“Урбанистички планови за села 

Се дава приоритет за изработка на нови урбанистички планови и 

ревидирање на постојните урбанистички планови за села и тоа за: 

-Урбанистички план за с.Самоков 

-Урбанистички план за с.Требовље 

-Урбанистички план за с.Манастирец 

- Урбанистички план за с.Русјаци 

      -Урбанистички план за с.Ижишта 

-Во точка „Г“ Урбанистички план вон населено место 

-Се дава приоритет за изработка на нов Урбанистички план за вон 

населено место -Викенд зона Долна Брезница КО Брезница, 
 3.Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

Бр. 07- 101 /6 

30.01..2014 год. 

Македонски Брод   

                                                                              Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           Претседател, 

                                                                                      Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Одлуката за измена и дополна на Програмата за 

урбанистичко планирање на територијата на општина  

Македонски Брод за 2014 година 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за измена и дополна на Програмата за 

урбанистичко планирање на територијата на општина Македонски Брод за 

2014 година, што е донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 30.01.2014 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08 – 101 / 18 

05.02.2014 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.      
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Врз основа на член 22, став1, точка 1 и точка 4 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.05/02 ) и член 15, став 1, точка 4 од Статутот на Општина 

Македонски Брод, Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на  30 

јануар  2014 година ја донесе следната: 

 

 

 ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА, 

ОДРЖУВАЊЕ  И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО 

ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2014 ГОДИНА 

 

 

 

Член 1 

 

  Во Програмата за изградба, реконструкција,одржување и заштита на локални 

патишта и улици во Општина Македонски Брод за 2014г. бр.07-954/4 од 29.11.2013година 

во делот  2. АКТИВНОСТИ – 1. Модернизација на локалната патна мрежа во општината, 

по точка 5  се додаваат  следните активности: 

 

 6. Реконструкција на патниот правец село Сланско – Македонски Брод; 

7. Реконструкција на крак Мургоски долж храмот „Св.Илија“ во должина од 4.500 

метри во село Сланско; 

8. Тампонирање на патот с.Латово до верскиот објект „Св.Петар и Павле“ и  

9. Реконструкција на спомен паркот и фонтаната во Македонски Брод на излезот за 

Кичево. 

 

Член 2 

 

 Оваа измена и дополна на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и 

заштита на локални патишта и улици во Општина Македонски Брод за 2014г. влегува во 

сила наредниот ден од  денот на  објавувањето во Службен гласник на Општина 

Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр. 07 – 101 / 7 

30.01.2014 година 

 

 

        Општина Македонски Брод 

             Претседател на Совет, 

               Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Измена и дополна на Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локални патишта  

и улици во општина Македонски Брод 

 

 

 

 

 

 

Се објавува Измената и дополната на Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во 

општина Македонски Брод, што е донесе Советот на општина Македонски Брод 

на седницата одржана на ден 30.01.2014 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08 – 101 / 18 

05.02.2014 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.      
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Врз основа на член 22, став 1, и точка 4 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.05/02 ) и член 15, став 1,точка 4 од Статутот на Општина Македонски 

Брод, Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 30 јануари 2014 

година ја донесе следната: 

 

 

 

 ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И 

ОДРЖУВАЊЕ  НА ВОДОВОДИ, КАНАЛИЗАЦИОНИ МРЕЖИ И СОБИРАЊЕ И 

ОДВЕДУВАЊЕ НА АТМОСФЕРСКИ ВОДИ  ВО ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ 

БРОД ЗА 2014 ГОДИНА 

 

 

 

Член 1 

 

 Во Програмата за изградба, реконструкција и одржување на водоводи, 

канализациони мрежи и собирање и одведување на атмосферски води во Општина 

Македонски Брод за 2014г. со број 07- 954/6 од 29.11.2013година, во делот 

I.ВОДОСНАБДУВАЊЕ – 2. Изградба на водоснабдителни системи, по точка 2.13 се 

додава следната активност: 

 

 2.14  Изградба на јавна чешма кај градскиот стадион во Македонски Брод  

 

 

Член 2 

 

 Оваа измена и дополна на Програмата за изградба, реконструкција и одржување на 

водоводи, канализациони мрежи и собирање и одведување на атмосферски води во 

Општина Македонски Брод за 2014г. влегува во сила наредниот ден од денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр. 07 – 101 /8 

30 .01.2014 год 

 

 

        Општина Македонски Брод 

             Претседател на Совет, 

                          Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Измена и дополна на Програмата за изградба, 

реконструкција и одржување на водоводи, канализациони мрежи и собирање 

и одведување на атмосферски води во општина  

Македонски Брод за 2014 година 

 

 

 

 

 

 

Се објавува Измена и дополна на Програмата за изградба, 

реконструкција и одржување на водоводи, канализациони мрежи и собирање 

и одведување на атмосферски води во општина Македонски Брод за 2014 

година, што е донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 30.01.2014 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08 – 101 / 18 

05.02.2014 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.      
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Врз основа на член 22, став 1, точка 5 и 6 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.05/02 ) и член 15, став 1, точка 5 и 6 од Статутот на Општина 

Македонски Брод, Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 30 

јануари 2014 година ја донесе следната: 

 

 

 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВОЈ НА КУЛТУРАТА И 

СПОРТОТ  ВО ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2014 ГОДИНА 

 

 

 

Член 1 

 

 Во Програмата за развој на културата и спортот во Општина Македонски Брод за 

2014г. број 07 – 954/8 од 29.11.2013година, во подпрограмата К4. ПОДДРШКА НА 

КУЛТУРНО-ПРОМОТИВНИ МАНИФЕСТАЦИИ по реден број 12 се додаваат следните 

активности: 

 

 13.   Воведување на велосипедски трки; 

 14.  Реновирање на кошаркарските игралишта и  

 15. Поддршка за спортските екипи од ООУ „Свети Климент Охридски“ во 

Македонски Брод 

 

 

Член 2 

 

 Оваа измена и дополна на Програмата за развој на културата и спортот во Општина 

Македонски Брод за 2014г. влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр. 07 – 101 / 9 

30.01.2014 година 

 

 

        Општина Македонски Брод 

             Претседател на Совет, 

               Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Измена и дополна на Програмата за развој на  културата и 

спортот во општина Македонски Брод за 2014 година 

 

 

 

 

 

 

Се објавува Измената и дополната на Програмата за развој на културата 

и спортот во општина Македонски Брод за 2014 година, што е донесе Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30.01.2014 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08 – 101 / 18 

05.02.2014 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.      
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Врз основа на член 22, став1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 

на РМ бр.05/02 ) и член 15, став 1, точка 2 од Статутот на Општина Македонски Брод, 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 30 јануари 2014 година ја 

донесе следната: 

 

 

 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 

СРЕДИНА И ПРИРОДАТА ВО ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2014 

ГОДИНА 

 

 

 

Член 1 

 

 Во Програмата за заштита на животната средина и природата  во Општина 

Македонски Брод за 2014г. бр.07-954/11 од 29.11.2013година, во делот III.СОБИРАЊЕ И 

СЕЛЕКЦИЈА НА ОТПАД  по реден број 6 се додава следната активност: 

 

 7.  Поставување на контејнер за отпад на градскиот стадион во Македонски Брод 

 

 

Член 2 

 

 Оваа измена и дополна на Програмата за заштита на животната средина и природата  

во Општина Македонски Брод за 2014г. влегува во сила наредниот ден од денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр. 07 – 101 / 10 

30.01.2014 година 

 

 

        Општина Македонски Брод 

             Претседател на Совет, 

                             Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Измена и дополна на Програмата за заштита на животната 

средина и природата во општина Македонски Брод за 2014 година 

 

 

 

 

 

 

Се објавува Измената и дополната на Програмата за заштита на 

животната средина и природата во општина Македонски Брод за 2014 година, 
што е донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

30.01.2014 година. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 21, став 43 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30.01.2014 

година, ја донесе следнава: 

 

 

 

 

 О Д Л У К А 
За утврдување на приоритет на проектот „Изградба на локален пат од Р104 

до населено место Могилец“ 

 

 

 

 

Член 1 

 

 Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот „Изградба на локален 

пат од Р104 до населено место Могилец“. 

. 

 

. 

 

Член 2 

 

 Оваа одлука влегува во сила веднаш по објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 07 – 101 / 11 

30.01.2014 година                                                                          

                                                                                     Општина Македонски Брод  

                                                                                             Претседел на Совет,  

                                                                                             Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за утврдување на приоритет на проект  

,,Изградба на локален пат од Р104 до населено место Могилец,, 

 

 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за утврдување на приоритет на проект ,,Изградба 

на локален пат од Р104 до населено место Могилец,, , што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30.01.2014 година. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл. Весник на РМ бр.05/2012“) и член 21 став 43 од Статутот на Oпштина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), 

а во врска со Јавниот повик за доставување на барања за користење на средства 

од Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 2014 година, 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 30.01.2014 

година, ја донесе следнава: 

 

 

 

 О Д Л У К А 

За давање на согласност за намената на инвестицијата и за обезбедените 

средства за реализација на проектот „Изградба на локален пат од Р104 до 

населено место Могилец “ 

 

 

 

 

Член 1 

 

  Со оваа одлука Советот на Oпштина Македонски Брод дава согласност за 

намена на инвестицијата, со цел реализација на проектот „Изградба на локален 

пат од Р104 до населено место Могилец “ 

 

Член 2 

 

 Средствата за реализација на проектот се обезбедени од буџетот на 

Општина Македонски Брод. 

 

Член 3 

 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.07 – 101 /12 

30.01.2014 година      

 

               

           

  Општина Македонски Брод 

                                                                                          Претседател на Совет,  

                   Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Одлуката за давање на согласност за намената на 

инвестиција и за обезбедените средства за реализација на проектот 

 ,,Изградба на локален пат од P104  до населено место Могилец,, 

 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за давање на согласност за намената на 

инвестиција и за обезбедените средства за реализација на проектот ,,Изградба 

на локален пат од P104 до населено место Могилец,, , што е донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30.01.2014 година. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 21, став 43 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30.01.2014 

година, ја донесе следнава: 

 

 

 

 

 О Д Л У К А 
За утврдување на приоритет на проект „Уредување на излетничко место – 

локалитет Пешна, Општина Македонски Брод “ 

 

 

 

Член 1 

 

 Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот „Уредување на 

излетничко место – локалитет Пешна, Општина Македонски Брод“. 

 

. 

 

 

 

Член 2 

 

 Оваа одлука влегува во сила веднаш по објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод “. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 07 -  101 /13 

30.01.2014 година 

 

  

                                                                                       Општина Македонски Брод 

                                                                                             Претседател на Совет,   

 

                                                                                               Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Одлуката за утврдување на приоритет на проект  

,,Уредување на излетничко место –локалитет Пешна,  

Општина Македонски Брод“ 

 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за утврдување на приоритет на проект ,, 

Уредување на излетничко место –локалитет Пешна, Општина Македонски 

Брод“ , што е донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 30.01.2014 година. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл. Весник на РМ бр.05/2012“) и член 21 став 43 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), 

а во врска со Јавниот повик за доставување на барања за користење на средства 

од Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 2014 година, 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 30.01.2014 

година, ја донесе следнава: 

 

 

 

  О Д Л У К А 

За давање на согласност за намената на инвестицијата и за обезбедените 

средства за реализација на проектот „Уредување на излетничко место – 

локалитет Пешна Општина Македонски Брод“ 

 

 

 

 

Член 1 

 

  Со оваа одлука Советот на општина Македонски Брод дава согласност за 

намена на инвестицијата, со цел реализација на проектот „Уредување на 

излетничко место – локалитет Пешна Општина Македонски Брод“ 

 

Член 2 

 

 Средствата за реализација на проектот се обезбедени од Буџетот на 

Општина Македонски Брод. 

 

Член 3 

 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.07 – 101 /14 

30.01.2014година 

 

                                                                                     Општина Македонски Брод 

       Претседател на Совет, 

        Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Одлуката за давање на согласност за намената на 

инвестиција и за обезбедените средства за реализација на проектот 

,,Уредување на излетничко место –локалитет Пешна,, 

 Општина Македонски Брод 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за давање на согласност за намената  на 

инвестиција и за обезбедените средства за реализација на проектот 

,,Уредување на излетничко место –локалитет Пешна,,Општина Македонски 

Брод, што е донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на 

ден 30.01.2014 година. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 21, став 43 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 30.01.2014 

година, ја донесе следнава: 

 

 

 

 

 О Д Л У К А 
За утврдување на приоритет на проект „Изградба на улици во викенд 

населба Сувенир, с.Самоков, Општина Македонски Брод“ 

 

 

 

Член 1 

 

 Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот „Изградба на улици 

во викенд населба Сувенир, с.Самоков, Општина Македонски Брод“. 

 

. 

 

 

 

Член 2 

 

 Оваа одлука влегува во сила веднаш по објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 07 – 101 /15 

30.01.2014 година 

 

  

                                                                                       Општина Македонски Брод 

                                                                                             Претседател на Совет,   

 

                                                                                               Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Одлуката за утврдување на приоритет  

на проект ,,Изградба на улици во викенд населба Сувенир,  

с.Самоков, Општина Македонски Брод,, 

 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за утврдување на приоритет на проект ,,Изградба 

на улици во викенд населба Сувенир, с.Самоков, Општина Македонски Брод“, 
што е донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

30.01.2014 година. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл. Весник на РМ бр.05/2012“) и член 21 став 43 од Статутот на општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), 

а во врска со Јавниот повик за доставување на барања за користење на средства 

од Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 2014 година, 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 30.01.2014 

година, ја донесе следнава: 

 

 

 

  О Д Л У К А 

За давање на согласност за намената на инвестицијата и за обезбедените 

средства за реализација на проектот „Изградба на улици во викенд населба 

Сувенир, с.Самоков, Општина Македонски Брод“ 

 

 

 

 

Член 1 

 

  Со оваа одлука Советот на Oпштина Македонски Брод дава согласност за 

намена на инвестицијата, со цел реализација на проектот „Изградба на улици во 

викенд населба Сувенир, с.Самоков, Општина Македонски Брод“ 

 

Член 2 

 

 Средствата за реализација на проектот се обезбедени од Буџетот на 

Општина Македонски Брод. 

 

Член 3 

 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.07 – 101 /16 

30.01.2014година 

 

                                                                                     Општина Македонски Брод 

       Претседател на Совет, 

          Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Одлуката за давање на согласност за намената  на 

инвестиција и за обезбедените средства за реализација на проектот 

 ,,Изградба на улици во викенд населба Сувенир,  

с.Самоков, Општина Македонски Брод“  

 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за давање на согласност за намената  на 

инвестиција и за обезбедените средства за реализација на проектот ,,Изградба 

на улици во викенд населба Сувенир, с.Самоков, Општина Македонски Брод“ 
што е донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

30.01.2014 година. 
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Врз основа на  член 36 став 1 т.15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02), согласно чл.6 став 2 од Законот за продажба на 

земјоделско земјиште во државна сопственост („Сл.Весник на РМ“ бр. 87/13,106/13 

и 137/13) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод („Сл.Гласник“ 

бр.02/03), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

30.01.2014 година  

 

 

 

О Д Л У К А 
За донесување на мислење во однос на Програма за продажба на земјоделско 

земјиште во државна сопственост за 2013 год 

 

 

 

Член 1 

Согласно оваа одлука Советот на општина Македонски Брод во однос на 

Програмата за продажба на земјоделско земјиште во државна сопственост дава  

негативно МИСЛЕЊЕ за парацелите под реден број 65(КПбр.316/1 КО Суви дол) и  

парцела 66( КПбр.317 КО Сувидол) за продавање во сопственост на РМ  кои се на 

територија на  Општината М.Брод. Парцелите се непосредно до индустриска зона 

утврдена со ГУП и со ДУП Блок-16  каде се предвидени локации за Г2 лесна и 

незагадувачка индустрија.  

 

Член 2 

Согласно чл.1 да се изземат парцелите КП.бр 316/1 и КПбр.317 за КО 

Сувидол од Програмата за продавање на земједелско земјиште во државна 

сопственост за 2013 година. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 101/ 17                    Совет на општина Македонски Брод 

30.01.2014година                  П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                       Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на Одлуката за донесување на мислење во однос на Програмата 

за продажба на земјоделско земјиште во 

 државна сопственост за 2013 година 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за донесување на мислење во однос на Програмата 

за продажба на земјоделско земјиште во државна сопственост за 2013 година, 
што е донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

30.01.2014 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08 – 101 / 18 

05.02.2014 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                   Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.      
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